w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL 006/2023 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 053/2022.

A Comissão de Concursos e o Departamento de Pessoal do Instituto

Municipal de Ensino Superior de Catanduva, nos termos do Edital de Concurso

Público nº 053/2022, torna público as inscrições deferidas em ordem de

inscrição, conforme item 2.8 do referido Edital.

CARGO: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome Cargo

001/2023 Jan Felipe Cuoghi Costa Técnico de Informática

002/2023 Gustavo Henrique Escapa Técnico de Informática

003/2023 Rafael de Paulo Técnico de Informática

004/2023 Vladimir Carvalho Pelucio Silva Técnico de Informática

005/2023 Eduardo de Souza Pires Técnico de Informática

006/2023 José Emilio Catanho da Silva Junior Técnico de Informática

007/2023 João Wilian Pereira Técnico de Informática

008/2023 Rafael Accarini Felix dos Santos Técnico de Informática

009/2023 Tainara da Silva dos Santos Técnico de Informática

010/2023 Cristian Cesar Starke Técnico de Informática

011/2023 Aniely de Oliveira Silva Técnico de Informática

Catanduva, 09 de fevereiro de 2023.

Comissão de Concursos e Departamento Pessoal do Imes Catanduva

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br